FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO AUTORIZATIVO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N° 004/2025

Termo de Adesão a Ata de Registro de Preços n° 004/2025, oriunda
do  Pregão  Eletrônico  n°  002/2025,  realizado  pela  Prefeitura
Municipal de Riachuelo/RN.

O Presidente da Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna pública a ADESÃO parcial à
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2025 (item 4), oriunda do
Pregão Eletrônico n° 002/2025, realizado pela Prefeitura Municipal
de Riachuelo/RN, em que foram registrados os preços da empresa
NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n°
04.770.238/0001-57,  que  tem  por  objeto  a  aquisição  de
veículo  0km.

Publique-se. Registre-se.

São João do Sabugi/RN, em 29 de abril de 2025.

ANDRÉ LUIZ FERNANDES DE MEDEIROS
Presidente

Publicado por: ANDRE LUIZ FERNANDES DE MEDEIROS
Código Identificador: 53120408

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2025.
EDIÇÃO 2144. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br